
令和 4 年 3 月 4 日 

お客様 ご家族様 

関係者   各位 

 

社会福祉法人新柏会 

特別養護老人ホーム新柏ヴィヴァンホーム 

施設⾧ 上野 克也 

 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 令和 4 年 3 月 2 日（水）付で掲載後、新たに当施設職員 1 名が新型コロナウィルス感染

陽性と判明いたしました。経緯につきましては以下の通りです。 

 

【経緯】 

2/27（日) 当該職員最終出勤日 

2/28（月） 咽頭痛あり欠勤。 病院にてＰＣＲ検査実施 

3/2 (火) 職員より検査結果報告あり、陽性判明。 以後 自宅療養 

  

 すでに柏市法人指導課に報告しており、これから柏市保健所の調査が始まる予定です。 

今後、保健所の指導を仰ぎながら、ご入所者様・職員の健康観察を徹底し、これ以上感染拡

大をしないよう懸命に対応してまいります。皆様には、ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


